
 III/15115 Vranín průtah 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo III/15115 Vranín průtah 

ze dne 12. 08. 2021 

 
Číslo smlouvy objednatele: P-ST-25-2021 
Číslo smlouvy zhotovitele:  2839/2021 

  
Článek 1 

Smluvní strany 
 
Objednatel:   Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem:   Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

zastoupený:   Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech   

smluvních:  Ing. Radovan Necid 

IČO:   00090450 

DIČ:   CZ00090450 

Zřizovatel:  Kraj Vysočina 

(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 

Zhotovitel:  Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

se sídlem:  Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky 

zastoupený:  Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti  

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2209 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech   

smluvních:  Jiří Lutonský, ředitel a jednatel společnosti 

IČO:   41601645 

DIČ:   CZ41601645 

 (dále jen „Zhotovitel“) 
 (společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 



 III/15115 Vranín průtah 

Stránka 2 z 3 
 

Článek 2 
Změna smluvních podmínek 

 
2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo číslo objednatele P-ST-25-
2021 ze dne 12. 8. 2021, spočívající ve stanovení konečné ceny díla na základě skutečně provedených prací 
tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2.2. Předmět plnění dle Článku II. stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební 
práce a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenou Změnou 
soupisu prací č.  1. 

2.3. Celková cena díla dle Článku VI. odst. 6.1. stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena 
následovně: 

Původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH  8 355 995,45 Kč 

Vícepráce ZBV 1         106 604,17 Kč 

Méněpráce ZBV 1                     - 68 400,00 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH  8 394 199,62 Kč 

DPH 21 %           1 762 781,92 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH            10 156 981,54 Kč 

 

Článek 3 
Ostatní ujednání 

 
3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění. 

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál. 

3.4. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do 
všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek, a to oběma smluvními stranami). 

3.5. Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

3.6. Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a 
účinném znění. 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí objednatel. 



 III/15115 Vranín průtah 

Stránka 3 z 3 
 

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyl uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- Změna soupisu prací č. 1 

 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

V Brně V Jihlavě 
 
 

  
 
 
 

………………………………………………. 
Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
Jiří Lutonský, ředitel a jednatel společnosti  

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

………………………………………………. 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,  
příspěvková organizace 
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

 



Firma: .

Změna soupisu prací č. 1
Stavba: III/15115 Vranín, průtah cena SOD SO 101 7 969 995,45 vícepráce SO 101 38 204,17

Objekt: KOMUNIKACE
Rozpočet: Stavební část

Jednotková Celkem Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

5 Komunikace 38 204,17

56 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 4831,0260 238,00 1 149 784,19 5 024,50 193,4740 238,00 46 046,81

ACO 11+ tl. 40 mm: 4736,3*1,02=4 831,02600 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 

tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  

- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod.

57 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 4831,0260 313,00 1 512 111,14 5 024,50 193,4740 313,00 60 557,36

ACO 11+ tl. 40 mm: 4736,3*1,02=4 831,02600 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě  

- očištění podkladu  

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 

tloušťce  

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  

- nezahrnuje postřiky, nátěry  

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod.

61 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 35,00000 17 100,00 598 500,00 31,0000 -4,0000 17 100,00 -68 400,00

35,0=35,00000 [A]

položka zahrnuje:  

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže  

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,  

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se  

zeminou nebo kamenivem,  

- předepsané podkladní konstrukce

vícepráce ZL č.1 106 604,17

méněpráce ZL č.1 -68 400,00

celkem rozdíl - vícepráce 38 204,17

TR 2021

SO 101
01

Rozdíl 

množství 

Jednotková cena
Poř. číslo Kód položky Varianta

Množství dle 

geod.zaměření
Název položky MJ Množství

Jednotková cena


		2021-12-20T12:38:07+0100
	Jiří Lutonský
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2021-12-21T09:10:55+0100
	Ing. Radovan Necid




